HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

                Số:          /HĐND-TH         Phan Rang - Tháp Chàm, ngày    tháng 8 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

3479/KH – UBND, ngày 31/7/2024

 của Ủy ban nhân dân Tỉnh

Kính gửi:

 Thường trực Hội đồng nhân dân 16 phường, xã.

Thực hiện Công văn số 3289-CV/TU ngày 07/8/2024 của Thành ủy Phan

Rang - Tháp Chàm về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 3479/KH-UBND, ngày

31/7/2024 của Ủy ban nhân dân Tỉnh ;

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thường trực Hội đồng nhân dân 16 phường, xã khẩn trương tổ chức quán

triệt, triển khai nghiêm túc, có hiệu quả Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019;

Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP của Chính Phủ; Nghị quyết số 39/2012/NQ-QH13 ngày 23/11/2012 của Quốc

hội; Kế hoạch số 2100/KH-TTCP ngày 19/9/2013 của Thanh tra Chính phủ và Quy

định số 16-QĐ/TU ngày 23/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và các văn bản

Lãnh đạo, chỉ đạo của Tỉnh ủy và Thành ủy về công tác tiếp công dân, đối thoại với

dân, xử lý, giải quyết những phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân.

Báo cáo kết quả thực hiện về Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố; thời gian

hoàn thành trước ngày 27/8/2024.

2. Giao Hai ban Hội đồng nhân dân thành phố, Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân thành phố có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, kiểm tra

việc triển khai thực hiện nội dung Công văn này; tổng hợp báo cáo kết quả thực

hiện cho Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố; thời gian hoàn thành trước

ngày 29/8/2024./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Đại biểu HĐND thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Thanh Minh

 2

		tranminh@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-09T17:00:25+0700

		2024-08-09T17:04:23+0700

		2024-08-09T17:04:42+0700

		hdndprtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-09T17:04:57+0700